
利用者様 

家族様 各位 

 業者 訪問理美容 山田理美容室 

価格改定のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。        

平素より当方の訪問理美容サ－ビスをご愛顧いただきまして誠にありがとう

ございます。 

さて、当方ではお客様に安心・安全でご満足もいただける訪問理美容サービ

スのご提供を心掛け、スタッフの技術向上と、コスト削減や効率化の努力を

重ねることで、これまで価格を据え置いて参りましたが、施術にかかる材料価

格の上昇やエネルギー価格の度重なる高騰などに伴って、当方の努力だけ

では現行価格を維持することが困難な状況に至り、この度やむを得ず価格

を見直させていただくこととなりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、添付資料「訪問理美容サービ

ス料金表（価格改定詳細一覧）」にて詳細をご確認いただけますようお願

い申し上げます。 

当方といたしましても今回の改定は大変心苦しい決定ではございますが、今

後もお客様により良い品質の訪問理美容サービスをご提供するための措置

でございますので、何卒ご理解賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

また、これを機にさらなる技術の向上とサービス体制の充実に努め、皆様にご

満足いただけるよう全力を尽くしてまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧

のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

価格改定日：２０２５年５月１日～ 

敬具 


